STOCK /

Interlagos (4.314 km)
07 - 10 March 2018

12 Treino Pré Temp. - Todos, 7/3/2018 12:05 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Erik Mayrink, Pos. 11

1 6:04.629 33.228 40.381 7:18.238 12:29:20 7:18.238
2 43.013 37.968 51.837 Pit In 12:31:33 9:31.056
3 4:34.635 36.223 40.391 5:51.249 12:37:24 15:22.305
4 42.728 32.526 40.229 1:55.483 12:39:20 17:17.788
5 142.655 32.569 40.052 |1:55.276 112:41:15 19:13.064
6 42.656 34.630 2:28.755 Pit In 12:45:01 22:59.105
No. 7, Vinicius Margiota, Pos. 12

1 11:40.584 33.012 40.426 12:54.022 12:34:56 12:54.022
2 42.978 33.005 40.312 1:56.295 12:36:52 14:50.317
3 44.105 33.369 40.707 1:58.181 12:38:50 16:48.498
4 |42.871 ]32.933 ]40.213 |1:56.017 |12:40:46 18:44.515
5 42.931 33.166 50.781 Pit In 12:42:53 20:51.393
6 2:48.026 33.124 40.168 4:01.318 12:46:55 24:52.711
7 1:05.082 37.367 40.349 2:22.798 12:49:17 27:15.509
8 42.912 33.143 [40.067 |1:56.122 12:51:14 29:11.631
9 42.893 36.035 55.418 Pit In 12:53:28 31:25.977
No. 9, Marcel Coletta, Pos. 2

1 14:28.478 37.569 40.806 15:46.853 12:37:49 15:46.853
2 42.506 32.405 40.033 1:54.944 12:39:44 17:41.797
3 42.049 31.996 |39.296 ]1:53.341 ]12:41:37 19:35.138
4 41.905 32.235 39.320 1:53.460 12:43:31 21:28.598
5 42.003 |31.982 |40.102 1:54.087 12:45:25 23:22.685
6 41.949 32.061 39.758 1:53.768 12:47:18 25:16.453
7 41.987 32.598 40.737 1:55.322 12:49:14 27:11.775
8 42.122 34.062 40.716 1:56.900 12:51:11 29:08.675
9 |41.770 |32.164 39.861 1:53.795 12:53:04 31:02.470
No. 10, Murilo Coletta, Pos. 16

1 15:27.067 36.563 42.393 16:46.023 12:38:48 16:46.023
2 44.208 32.877 |42.135 | 1:59.220 | 12:40:47 18:45.243
3 |43.976 34.821 52.601 Pit In 12:42:59 20:56.641
4 3:26.200 32.926 |41.702 |4:40.828 12:47:39 25:37.469
5 44.074 33.173 42.161 1:59.408 12:49:39 27:36.877
6 45.199 32.906 42.180 2:00.285 12:51:39 29:37.162
7 45.186 33.861 53.189 Pit In 12:53:51 31:49.398

No. 17, Pietro Rimbano, Pos. 7

1 4:14.143 33.310 40.021 5:27.474 12:27:29 5:27.474
2 43.645 32.941 |39.760 ]1:56.346 12:29:26 7:23.820
3 43.734 33.527 51.800 Pit In 12:31:35 9:32.881
4 2:14.279 42.978 52.894 Pit In 12:35:25 13:23.032
5 2:50.994 34.563 40.101 4:05.658 12:39:31 17:28.690
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Start : 12:22, End : 12:52
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12 Treino Pré Temp. - Todos, 7/3/2018 12:05 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 17, Pietro Rimbano, Pos. 7
6 42.679 32.981 40.141 1:55.801 12:41:26 19:24.491
7 42.270 |32.805 40.221 1:55.296 12:43:22 21:19.787
8 43.360 32.916 39.869 1:56.145 12:45:18 23:15.932
9 42.314 |32.664 |40.077 |1:55.055 112:47:13 25:10.987
10 44,955 40.563 55.217 Pit In 12:49:34 27:31.722
No. 18, Gustavo Myasava, Pos. 8
1 5:55.548 33.792 40.575 7:09.915 12:29:12 7:09.915
2 43.283 34.359 49.932 Pit In 12:31:19 9:17.489
3 2:29.843 32.822 39.889 3:42.554 12:35:02 13:00.043
4 |42.573 |32.460 40.123 1:55.156 |12:36:57 14:55.199
5 42.763 32.686 40.314 1:55.763 12:38:53 16:50.962
6 43.054 32.743 39.926 1:55.723 12:40:49 18:46.685
7 42.859 35.168 53.759 Pit In 12:43:00 20:58.471
No. 22, Gabriel Lusquifos, Pos. 18
1 30:25.371 133.519 140.886 ]31:39.776 12:53:42 31:39.776
No. 23, Marco Cozzi, Pos. 3
1 8:12.937 33.135 39.331 9:25.403 12:31:27 9:25.403
2 42.114 32.305 39.165 1:53.584 12:33:21 11:18.987
3 41.904 32.379 39.342 1:53.625 12:35:15 13:12.612
4 50.298 35.412 49.697 Pit In 12:37:30 15:28.019
5 6:22.911 32.389 139.120 |7:34.420 12:45:04 23:02.439
6 42.071 32.254 39.247 1:53.572 12:46:58 24:56.011
7 42.105 |32.066 ]39.321 |1:53.492 112:48:51 26:49.503
8 41.910 32.300 47.373 Pit In 12:50:53 28:51.086
No. 35, Gabriel Robe, Pos. 10
1 2:54.871 34.333 39.943 4:09.147 12:26:11 4:09.147
2 42.685 33.119 39.931 1:55.735 12:28:07 6:04.882
3 [42.614 132.417 ]40.149 |1:55.180 ]12:30:02 8:00.062
4 45.351 33.576 43.001 2:01.928 12:32:04 10:01.990
5 42.740 32.608 139.902 ]1:55.250 12:33:59 11:57.240
6 42.717 32.536 40.086 1:55.339 12:35:54 13:52.579
7 42.682 32.529 54.041 Pit In 12:38:04 16:01.831
8 14:32.350 33.765 54.629 Pit In 12:54:04 32:02.575
No. 36, Pedro Boesel, Pos. 6
1 2:20.438 37.840 41.156 3:39.434 12:25:41 3:39.434
2 43.790 33.574 56.162 2:13.526 12:27:55 5:52.960
3 46.386 38.724 42.969 2:08.079 12:30:03 8:01.039
4 43.220 33.036 39.864 1:56.120 12:31:59 9:57.159
5 42.794 32.810 39.667 1:55.271 12:33:54 11:52.430
ViCAR .7
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Page:2/5

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 7/3/2018 13:01



STOCK

Interlagos (4.314 km)
07 - 10 March 2018

4

12 Treino Pré Temp. - Todos, 7/3/2018 12:05 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 36, Pedro Boesel, Pos. 6
6 42.708 32.888 40.076 1:55.672 12:35:50 13:48.102
7 |42.596 |32.862 39.814 1:55.272 12:37:45 15:43.374
8 44 .466 35.097 50.091 Pit In 12:39:55 17:53.028
9 5:40.041 35.205 41.217 6:56.463 12:46:51 24:49.491
10 42.723 32.574 40.111 1:55.408 12:48:47 26:44.899
11 42.986 32.642 39.642 1:55.270 12:50:42 28:40.169
12 42.795 |32.385 39.663 1:54.843 112:52:37 30:35.012
No. 43, Pedro Cardoso, Pos. 5
1 8:19.282 32.934 41.139 9:33.355 12:31:35 9:33.355
2 42.251 32.541 39.603 1:54.395 12:33:30 11:27.750
3 42.328 32.513 139.416 |1:54.257 112:35:24 13:22.007
4 142.129 133.926 39.762 1:55.817 12:37:20 15:17.824
5 42.822 32.894 39.654 1:55.370 12:39:15 17:13.194
6 42.335 |32.476 |47.647 Pit In 12:41:18 19:15.652
7 4:16.489 33.969 39.835 5:30.293 12:46:48 24:45.945
8 43.455 33.354 49.081 Pit In 12:48:54 26:51.835
No. 46, Tuca Antoniazzi, Pos. 17
1 25:52.165 52.126 42.901 27:27.192 12:49:29 27:27.192
2 45.535 52.873 42.205 2:20.613 12:51:50 29:47.805
3 |44.531 |36.644 |41.354 [2:02.529 |12:53:52 31:50.334
No. 66, Gustavo Bandeira, Pos. 13
1 21:52.809 34.004 41.306 23:08.119 12:45:10 23:08.119
2 43.906 33.552 40.719 1:58.177 12:47:08 25:06.296
3 43.477 33.679 40.450 1:57.606 12:49:06 27:03.902
4 43.869 33.415 40.754 1:58.038 12:51:04 29:01.940
5 |42.920 133.398 |40.378 ]1:56.696 ]12:53:01 30:58.636
No. 71, Lucas Dalaffe, Pos. 15
1 6:27.518 34.697 1:15.486 8:17.701 12:30:20 8:17.701
2 46.474 34.316 42.122 2:02.912 12:32:23 10:20.613
3 43.134 33.559 41.134 1:57.827 12:34:20 12:18.440
4 43.587 33.700 41.116 1:58.403 12:36:19 14:16.843
5 45.960 1:04.929 1:21.641 Pit In 12:39:31 17:29.373
6 2:40.468 34.242 41.470 3:56.180 12:43:27 21:25.553
7 43.244 33.083 42.770 1:59.097 12:45:27 23:24.650
8 43.280 33.972 41.960 1:5_9.212 12:47:26 25:23.862
9 43.493 33.480 40.486 11:57.459 112:49:23 27:21.321
10 143.081 133.081 44,519 2:00.681 12:51:24 29:22.002
1" 46.095 36.488 52.604 Pit In 12:53:39 31:37.189
VICAR ...
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12 Treino Pré Temp. - Todos, 7/3/2018 12:05 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 77, Raphael Reis, Pos. 9
1 5:01.050 36.943 42.106 6:20.099 12:28:22 6:20.099
2 44.445 33.160 40.815 1:58.420 12:30:20 8:18.519
3 43.654 32.867 40.654 1:57.175 12:32:18 10:15.694
4 42.841 32.933 40.168 1:55.942 12:34:14 12:11.636
5 42.821 32.574 40.708 1:56.103 12:36:10 14:07.739
6 42.851 32.582 40.500 1:55.933 12:38:06 16:03.672
7 43.073 33.033 42.856 1:58.962 12:40:05 18:02.634
8 42.704 32.398 40.075 |1:55.177 ]12:42:00 19:57.811
9 142.533 132.659 48.096 Pit In 12:44:03 22:01.099
10 4:16.285 37.825 41.168 5:35.278 12:49:38 27:36.377
11 42.638 32.532 40.010 ]11:55.180 12:51:33 29:31.557
12 42.536 |32.325 40.656 1:55.517 12:53:29 31:27.074
No. 85, Enzo Bortoletto, Pos. 1
1 12:49.854 35.183 39.561 14:04.598 12:36:06 14:04.598
2 41.966 32.182 39.124 1:53.272 12:38:00 15:57.870
3 41.557 31.§21 38.856 1:52.234 12:39:52 17:50.104
4 141.428 |131.745 39.030 1:52.203 |12:41:44 19:42.307
5 41.514 32.050 48.613 Pit In 12:43:46 21:44.484
No. 86, Gustavo Frigoto, Pos. 4
1 3:02.420 36.960 42.715 4:22.095 12:26:24 4:22.095
2 47.714 34.875 40.803 2:03.392 12:28:27 6:25.487
3 44.927 33.227 40.576 1:58.730 12:30:26 8:24.217
4 42.539 32.539 40.005 1:55.083 12:32:21 10:19.300
5 42.711 32.447 39.834 1:54.992 12:34:16 12:14.292
6 42.198 32.454 39.377 1:54.029 12:36:10 14:08.321
7 44.066 33.052 49.009 Pit In 12:38:16 16:14.448
8 3:26.350 32.795 40.031 4:39.176 12:42:56 20:53.624
9 42.276 32.314 39.652 1:54.242 12:44:50 22:47.866
10 |42.128 |3g.105 ]139.338 ]1:53.571 |12:46:43 24:41.437
1" 42.130 58.431 49.169 Pit In 12:49:13 27:11.167
No. 89, Rodrigo Gil, Pos. 14
1 4:49.853 37.420 40.827 6:08.100 12:28:10 6:08.100
2 43.867 33.934 40.599 1:58.400 12:30:08 8:06.500
3 47.624 35.605 40.555 2:03.784 12:32:12 10:10.284
4 43.636 34.192 40.695 1:58.523 12:34:11 12:08.807
5 |43.078 |33.889 |39.957 [1:56.924 ]12:36:08 14:05.731
6 43.339 35.886 51.492 Pit In 12:38:18 16:16.448
7 8:07.832 34.457 40.655 9:22.944 12:47:41 25:39.392
8 43.174 33.660 40.815 1:57.649 12:49:39 27:37.041
9 43.779 133.446 140.289 1:57.514 12:51:36 29:34.555
10 43.248 33.519 40.318 1:57.085 12:53:34 31:31.640
VICAR ...
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12 Treino Pré Temp. - Todos, 7/3/2018 12:05 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

WILAR ...

Start : 12:22, End : 12:52
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